

证券代码:688538 证券简称:和辉光电 公告编号:2024-040

## 上海和辉光电股份有限公司 第二届监事会第八次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、监事会会议召开情况  
上海和辉光电股份有限公司(以下简称“公司”)第二届监事会第八次会议(以下简称“本次会议”)于2024年10月29日召开,会议通知及会议决议文件已于2024年10月23日通过书面方式送达全体监事。本次会议由监事会主席刘煜明先生主持,会议由监事唐伟平先生、实际出席监事人、本次会议的召集、召开和表决程序符合《中华人民共和国公司法》及《上海和辉光电股份有限公司章程》(以下简称“《公司章程》”)的规定,会议合法有效。

二、监事会会议决议情况  
1、审议通过《关于<2024年第三季度报告>的议案》  
公司2024年第三季度报告的编制和审核程序符合相关法律法规、《公司章程》和公司管理制度的各项规定,报告内容真实、准确、完整,不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,公允地反映了公司报告期内的财务状况和经营成果。

表决结果:7票同意,占有效表决权总票数的100%;0票反对;0票弃权。  
具体内容详见公司同日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《上海和辉光电股份有限公司2024年第三季度报告》。

2、审议通过《关于募投项目延期的议案》  
本次募投项目延期是公司根据募投项目建设过程中的客观实际情况作出的审慎决定,不涉及项目自身的变化,不影响项目实施主体、实施方式、投资总额的变化,也未发生募集资金用途变更,不存在损害公司及股东利益的情形,决策程序符合《上市公司募集资金管理办法》及《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法》(以下简称“《募集资金管理办法》”)等相关法规的规定,符合《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法》(以下简称“《募集资金管理办法》”)等相关法规的规定,同意公司募投项目“第六代 AMOLED 生产线产能扩充项目”达到预定可使用状态的期间进行延期。

表决结果:7票同意,占有效表决权总票数的100%;0票反对;0票弃权。  
具体内容详见公司同日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《上海和辉光电股份有限公司关于募投项目延期的公告》(公告编号:2024-041)。

特此公告。  
上海和辉光电股份有限公司监事会  
2024年10月31日

证券代码:688538 证券简称:和辉光电 公告编号:2024-041

## 上海和辉光电股份有限公司 关于募投项目延期的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

上海和辉光电股份有限公司(以下简称“公司”)于2024年10月29日召开第二届监事会第九次会议及第二届董事会第九次会议,审议通过了《关于募投项目延期的议案》,同意公司募投项目“第六代 AMOLED 生产线产能扩充项目”达到预定可使用状态的期间进行延期。具体情况公告如下:

一、募集资金基本情况  
根据中国证券监督管理委员会于2024年4月6日出具的《关于同意上海和辉光电股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》(证监许可[2024]1124号),公司获准向社会公开发行人民币普通股(A股)股票,首次公开发行股票发行数量为3,085,600,725股(含超额配售选择权),发行价格为4.65元/股。募集资金净额为9,002,146,437.46元。上述款项已分别于2024年5月24日及2024年6月28日全部到账。立信会计师事务所(特殊普通合伙)对公司公开发行股票募集资金到位情况进行了审核,并于2024年5月25日和2024年6月29日分别出具了《上海和辉光电股份有限公司验资报告》(信会师报字[2024]第ZA14446号)和《上海和辉光电股份有限公司验资报告》(信会师报字[2024]第ZA15067号)。募集资金到账后,公司已将上述募集资金存放于募集资金专项账户,并与保荐机构、存放募集资金的银行签订了募集资金监管协议,对募集资金的存放和使用进行了专户管理。

二、募投项目的基本情况  
截至2024年9月30日,募投项目累计投资金额为611,350.86万元,投资情况如下:

序号	项目名称	募集资金承诺投资总额(万元)	募集资金累计投入金额(万元)
1	第六代 AMOLED 非硅制程产能扩充项目	650,317.57	461,350.86
2	研发中心建设	180,000.00	180,000.00
3	合计	830,317.57	641,350.86

三、本次募投项目延期的具体情况及原因  
1、本次募投项目延期情况  
公司基于审慎性原则,结合目前募投项目的实际进展情况,在募投项目实施主体、实施方式、投资总额不变的前提下,对本次募投项目“第六代 AMOLED 生产线产能扩充项目”达到预定可使用状态的时点进行延期,具体如下:

项目名称	原定可使用状态日期	变更后可使用状态日期
第六代 AMOLED 非硅制程产能扩充项目	2024年12月	2025年12月

2、本次募投项目延期的原因  
本次募投项目延期是公司根据募投项目建设过程中的客观实际情况作出的审慎决定,不涉及项目自身的变化,不影响项目实施主体、实施方式、投资总额的变化,也未发生募集资金用途变更,不存在损害公司及股东利益的情形,决策程序符合《上市公司募集资金管理办法》及《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法》(以下简称“《募集资金管理办法》”)等相关法规的规定,符合《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法》(以下简称“《募集资金管理办法》”)等相关法规的规定,同意公司募投项目“第六代 AMOLED 生产线产能扩充项目”达到预定可使用状态的期间进行延期。

三、保荐机构意见  
保荐机构东方证券股份有限公司认为:本次募投项目延期是公司根据募投项目建设过程中的客观实际情况作出的审慎决定,不涉及项目自身的变化,不影响项目实施主体、实施方式、投资总额的变化,也未发生募集资金用途变更,不存在损害公司及股东利益的情形,决策程序符合《上市公司募集资金管理办法》及《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法》(以下简称“《募集资金管理办法》”)等相关法规的规定,符合《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法》(以下简称“《募集资金管理办法》”)等相关法规的规定,同意公司募投项目“第六代 AMOLED 生产线产能扩充项目”达到预定可使用状态的期间进行延期。

特此公告。  
上海和辉光电股份有限公司董事会  
2024年10月31日

证券代码:688538 证券简称:和辉光电

## 上海和辉光电股份有限公司 2024年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示:  
一、监事会、董事会及董事、监事、高级管理人员保证报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。  
二、公司负责人唐文彪、主管会计工作负责人李凤玲及会计机构负责人(会计主管人员)陆大为保证本报告财务信息的真实、准确、完整。  
三、本报告财务报表是否审计  
 是  否

一、主要财务数据  
(一)主要会计数据和财务指标  
单位:万元,币种:人民币

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	130,274.19	100.02	369,730.75	82.61
归属于上市公司股东的净利润	-48,364.02	不适用	-181,791.40	不适用
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-151,996.91	不适用	-181,791.40	不适用
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	-12,022.14	不适用
基本每股收益(元/股)	-0.03	不适用	-0.13	不适用
加权平均净资产收益率(%)	-0.39	不适用	-1.93	不适用
研发投入占营业收入的比例(%)	6.68	减少12.32个百分点	8.89	减少7.05个百分点
归属于上市公司股东的净资产	2,810,719.41	2,844,062.56	-11.17	-11.17
归属于上市公司股东的每股净资产	1,079,594.79	1,256,077.85	-14.02	-14.02

注:“本报告期”指本报告期初至本报告期末3个月期间,下同。

(二)非经常性损益项目和金额  
 适用  不适用  
单位:万元,币种:人民币

非经常性损益项目	本期金额	年初至本报告期末金额	说明
非流动资产处置损益,包括固定资产处置损益	1,784.61	1,844.58	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外	136.89	2,422.06	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	664.87	1,627.31	与经常性业务无直接关系
所得税影响额	-11.42	-133.04	
少数股东权益影响额	2,837.50	5,566.98	

注:上表中合计与各分项数值直接相加之和在数据上存在差异,为四舍五入所致。  
对公司将公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益列表列示的项目认定为非经常性损益项目且金额重大的,以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。  
 适用  不适用

(三)主要会计数据和财务指标发生变动的情况、原因  
 适用  不适用

项目	变动比例(%)	主要原因
营业收入-本报告期	100.02%	本报告期,公司实现营业收入130,274.19万元,较上年同期增长100.02%;年初至本报告期末,实现营业收入369,730.75万元,较上年同期增长82.61%。主要系公司非硅制程产能扩充项目产能释放,出货量持续增加,带动营业收入增长所致。
营业收入-年初至本报告期末	82.61%	本报告期,公司实现营业收入130,274.19万元,较上年同期增长100.02%;年初至本报告期末,实现营业收入369,730.75万元,较上年同期增长82.61%。主要系公司非硅制程产能扩充项目产能释放,出货量持续增加,带动营业收入增长所致。
归属于上市公司股东的净利润	不适用	本报告期,公司归属于上市公司股东的净利润为-48,364.02万元,较上年同期减少48.36%。主要系公司非硅制程产能扩充项目产能释放,出货量持续增加,带动营业收入增长所致,但同时研发投入增加,导致净利润下降。
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	不适用	本报告期,公司归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为-151,996.91万元,较上年同期减少151.99%。主要系公司非硅制程产能扩充项目产能释放,出货量持续增加,带动营业收入增长所致,但同时研发投入增加,导致净利润下降。
经营活动产生的现金流量净额	不适用	年初至本报告期末,公司经营活动产生的现金流量净额为-12,022.14万元,较上年同期减少12,022.14万元。主要系公司非硅制程产能扩充项目产能释放,出货量持续增加,带动营业收入增长所致,但同时研发投入增加,导致净利润下降。
基本每股收益(元/股)	不适用	本报告期,公司基本每股收益为-0.03元/股,较上年同期减少0.10元/股。主要系公司非硅制程产能扩充项目产能释放,出货量持续增加,带动营业收入增长所致,但同时研发投入增加,导致净利润下降。
加权平均净资产收益率(%)	不适用	本报告期,公司加权平均净资产收益率为-0.39%,较上年同期减少1.54个百分点。主要系公司非硅制程产能扩充项目产能释放,出货量持续增加,带动营业收入增长所致,但同时研发投入增加,导致净利润下降。
研发投入占营业收入的比例(%)	减少12.32个百分点	本报告期,公司研发投入占营业收入的比例为6.68%,较上年同期减少12.32个百分点。主要系公司非硅制程产能扩充项目产能释放,出货量持续增加,带动营业收入增长所致,但同时研发投入增加,导致净利润下降。
归属于上市公司股东的净资产	减少11.17%	本报告期,公司归属于上市公司股东的净资产为2,810,719.41万元,较上年同期减少11.17%。主要系公司非硅制程产能扩充项目产能释放,出货量持续增加,带动营业收入增长所致,但同时研发投入增加,导致净利润下降。

主要系归属于上市公司股东的净利润同比增长。

主要系公司营业收入同比增长幅度远超过研发投入变动幅度,导致研发投入占营业收入的比例下降。

主要系公司营业收入同比增长幅度远超过研发投入变动幅度,导致研发投入占营业收入的比例下降。

主要系公司营业收入同比增长幅度远超过研发投入变动幅度,导致研发投入占营业收入的比例下降。

主要系公司营业收入同比增长幅度远超过研发投入变动幅度,导致研发投入占营业收入的比例下降。

主要系公司营业收入同比增长幅度远超过研发投入变动幅度,导致研发投入占营业收入的比例下降。

主要系公司营业收入同比增长幅度远超过研发投入变动幅度,导致研发投入占营业收入的比例下降。

主要系公司营业收入同比增长幅度远超过研发投入变动幅度,导致研发投入占营业收入的比例下降。

主要系公司营业收入同比增长幅度远超过研发投入变动幅度,导致研发投入占营业收入的比例下降。

主要系公司营业收入同比增长幅度远超过研发投入变动幅度,导致研发投入占营业收入的比例下降。

主要系公司营业收入同比增长幅度远超过研发投入变动幅度,导致研发投入占营业收入的比例下降。

主要系公司营业收入同比增长幅度远超过研发投入变动幅度,导致研发投入占营业收入的比例下降。

主要系公司营业收入同比增长幅度远超过研发投入变动幅度,导致研发投入占营业收入的比例下降。

主要系公司营业收入同比增长幅度远超过研发投入变动幅度,导致研发投入占营业收入的比例下降。

主要系公司营业收入同比增长幅度远超过研发投入变动幅度,导致研发投入占营业收入的比例下降。

主要系公司营业收入同比增长幅度远超过研发投入变动幅度,导致研发投入占营业收入的比例下降。

主要系公司营业收入同比增长幅度远超过研发投入变动幅度,导致研发投入占营业收入的比例下降。

主要系公司营业收入同比增长幅度远超过研发投入变动幅度,导致研发投入占营业收入的比例下降。

主要系公司营业收入同比增长幅度远超过研发投入变动幅度,导致研发投入占营业收入的比例下降。

主要系公司营业收入同比增长幅度远超过研发投入变动幅度,导致研发投入占营业收入的比例下降。

主要系公司营业收入同比增长幅度远超过研发投入变动幅度,导致研发投入占营业收入的比例下降。

主要系公司营业收入同比增长幅度远超过研发投入变动幅度,导致研发投入占营业收入的比例下降。

主要系公司营业收入同比增长幅度远超过研发投入变动幅度,导致研发投入占营业收入的比例下降。

主要系公司营业收入同比增长幅度远超过研发投入变动幅度,导致研发投入占营业收入的比例下降。

主要系公司营业收入同比增长幅度远超过研发投入变动幅度,导致研发投入占营业收入的比例下降。

主要系公司营业收入同比增长幅度远超过研发投入变动幅度,导致研发投入占营业收入的比例下降。

主要系公司营业收入同比增长幅度远超过研发投入变动幅度,导致研发投入占营业收入的比例下降。

主要系公司营业收入同比增长幅度远超过研发投入变动幅度,导致研发投入占营业收入的比例下降。

主要系公司营业收入同比增长幅度远超过研发投入变动幅度,导致研发投入占营业收入的比例下降。

主要系公司营业收入同比增长幅度远超过研发投入变动幅度,导致研发投入占营业收入的比例下降。

主要系公司营业收入同比增长幅度远超过研发投入变动幅度,导致研发投入占营业收入的比例下降。

主要系公司营业收入同比增长幅度远超过研发投入变动幅度,导致研发投入占营业收入的比例下降。

主要系公司营业收入同比增长幅度远超过研发投入变动幅度,导致研发投入占营业收入的比例下降。

主要系公司营业收入同比增长幅度远超过研发投入变动幅度,导致研发投入占营业收入的比例下降。

主要系公司营业收入同比增长幅度远超过研发投入变动幅度,导致研发投入占营业收入的比例下降。

主要系公司营业收入同比增长幅度远超过研发投入变动幅度,导致研发投入占营业收入的比例下降。

主要系公司营业收入同比增长幅度远超过研发投入变动幅度,导致研发投入占营业收入的比例下降。

主要系公司营业收入同比增长幅度远超过研发投入变动幅度,导致研发投入占营业收入的比例下降。

主要系公司营业收入同比增长幅度远超过研发投入变动幅度,导致研发投入占营业收入的比例下降。

主要系公司营业收入同比增长幅度远超过研发投入变动幅度,导致研发投入占营业收入的比例下降。

主要系公司营业收入同比增长幅度远超过研发投入变动幅度,导致研发投入占营业收入的比例下降。

主要系公司营业收入同比增长幅度远超过研发投入变动幅度,导致研发投入占营业收入的比例下降。

主要系公司营业收入同比增长幅度远超过研发投入变动幅度,导致研发投入占营业收入的比例下降。

主要系公司营业收入同比增长幅度远超过研发投入变动幅度,导致研发投入占营业收入的比例下降。

主要系公司营业收入同比增长幅度远超过研发投入变动幅度,导致研发投入占营业收入的比例下降。

主要系公司营业收入同比增长幅度远超过研发投入变动幅度,导致研发投入占营业收入的比例下降。

主要系公司营业收入同比增长幅度远超过研发投入变动幅度,导致研发投入占营业收入的比例下降。

主要系公司营业收入同比增长幅度远超过研发投入变动幅度,导致研发投入占营业收入的比例下降。

主要系公司营业收入同比增长幅度远超过研发投入变动幅度,导致研发投入占营业收入的比例下降。

主要系公司营业收入同比增长幅度远超过研发投入变动幅度,导致研发投入占营业收入的比例下降。

主要系公司营业收入同比增长幅度远超过研发投入变动幅度,导致研发投入占营业收入的比例下降。

主要系公司营业收入同比增长幅度远超过研发投入变动幅度,导致研发投入占营业收入的比例下降。

主要系公司营业收入同比增长幅度远超过研发投入变动幅度,导致研发投入占营业收入的比例下降。

主要系公司营业收入同比增长幅度远超过研发投入变动幅度,导致研发投入占营业收入的比例下降。

主要系公司营业收入同比增长幅度远超过研发投入变动幅度,导致研发投入占营业收入的比例下降。

主要系公司营业收入同比增长幅度远超过研发投入变动幅度,导致研发投入占营业收入的比例下降。

主要系公司营业收入同比增长幅度远超过研发投入变动幅度,导致研发投入占营业收入的比例下降。

主要系公司营业收入同比增长幅度远超过研发投入变动幅度,导致研发投入占营业收入的比例下降。

主要系公司营业收入同比增长幅度远超过研发投入变动幅度,导致研发投入占营业收入的比例下降。

主要系公司营业收入同比增长幅度远超过研发投入变动幅度,导致研发投入占营业收入的比例下降。

主要系公司营业收入同比增长幅度远超过研发投入变动幅度,导致研发投入占营业收入的比例下降。

主要系公司营业收入同比增长幅度远超过研发投入变动幅度,导致研发投入占营业收入的比例下降。

主要系公司营业收入同比增长幅度远超过研发投入变动幅度,导致研发投入占营业收入的比例下降。

主要系公司营业收入同比增长幅度远超过研发投入变动幅度,导致研发投入占营业收入的比例下降。

主要系公司营业收入同比增长幅度远超过研发投入变动幅度,导致研发投入占营业收入的比例下降。

主要系公司营业收入同比增长幅度远超过研发投入变动幅度,导致研发投入占营业收入的比例下降。

主要系公司营业收入同比增长幅度远超过研发投入变动幅度,导致研发投入占营业收入的比例下降。

主要系公司营业收入同比增长幅度远超过研发投入变动幅度,导致研发投入占营业收入的比例下降。

主要系公司营业收入同比增长幅度远超过研发投入变动幅度,导致研发投入占营业收入的比例下降。

主要系公司营业收入同比增长幅度远超过研发投入变动幅度,导致研发投入占营业收入的比例下降。

主要系公司营业收入同比增长幅度远超过研发投入变动幅度,导致研发投入占营业收入的比例下降。

主要系公司营业收入同比增长幅度远超过研发投入变动幅度,导致研发投入占营业收入的比例下降。

主要系公司营业收入同比增长幅度远超过研发投入变动幅度,导致研发投入占营业收入的比例下降。

主要系公司营业收入同比增长幅度远超过研发投入变动幅度,导致研发投入占营业收入的比例下降。

主要系公司营业收入同比增长幅度远超过研发投入变动幅度,导致研发投入占营业收入的比例下降。

合同资产  
持有待售资产  
一年内到期的非流动资产  
流动资产合计  
非流动资产  
非流动资产合计

项目	2024年9月30日	2023年12月31日
合同资产	3,137,529.64	35,935,832.20
持有待售资产	3,661,547,673.24	3,245,313,263.89
一年内到期的非流动资产		
流动资产合计	3,664,685,202.88	3,281,249,136.09
非流动资产		
长期股权投资		
其他权益工具投资		
其他非流动金融资产		
投资性房地产		
固定资产	18,427,631,878.80	17,526,833,561.54
在建工程	4,919,543,192.74	6,599,652,425.55
无形资产		
使用权资产	1,017,087,785.93	806,944,285.45
其他非流动资产		
其中:递延所得税资产	80,800,866.13	263,991,206.82
其中:递延收益		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税负债		
其他非流动负债		
非流动资产合计	24,445,646,447.35	25,153,103,307.37
资产总计	28,107,194,120.59	28,440,652,571.26
流动负债		
短期借款		
应付账款	1,180,042,525.49	1,102,495,351.82
应付票据		
合同负债	69,678,236.67	93,352,721.72
应付职工薪酬	61,944,256.02	85,757,537.92
应交税费	9,716,442.38	10,327,612.49
其他应付款	14,440,469.05	91,470,455.95
其中:应付利息		
应付股利		
持有待售负债		
一年内到期的非流动负债	3,242,011,762.21	1,756,417,037.55
其他流动负债	3,486,091.23	5,117,420.64
流动负债合计	4,612,018,783.05	3,145,025,338.08
非流动负债		
长期借款	11,785,869,685.58	12,443,557,999.99
应付债券		
其中:应付债券		
其他非流动负债		
其中:递延收益	8,789,204,118.43	-7,027,259,931.11
所有者权益(或股东权益)合计	10,799,847,944.44	12,560,746,463.52
非流动资产合计	28,107,194,120.59	28,440,652,571.26
负债合计	13,271,800,388.63	13,866,908,761.60
所有者权益(或股东权益)		
实收资本(或股本)		
其他权益工具		
其中:优先股		
资本公积	5,798,700,939.59	5,818,476,523.87
盈余公积	41,521,914.72	87,346,890.24
未分配利润	-8,789,204,118.43	-7,027,259,931.11
所有者权益(或股东权益)合计	10,799,847,944.44	12,560,746,463.52
负债和所有者权益(或股东权益)总计	28,107,194,120.59	28,440,652,571.26

2024年1-9月  
编制单位:上海和辉光电股份有限公司  
单位:元,币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2024年前三季度(1-9月)	2023年前三季度
一、经营活动产生的现金流量:		
销售商品、提供劳务收到的现金	3,723,904,687.7	2,529,963,069.64
收到的税费返还	165,920,084.38	134,244,092.30
收到其他与经营活动有关的现金	28,244,636.07	10,003,662.00
经营活动现金流入小计	3,918,095,232.32	2,674,210,823.94
购买商品、接受劳务支付的现金	3,375,992,312.10	2,397,260,150.25
支付给职工及为职工的现金	540,018,895.52	545,916,295.89
支付的各项税费	24,702,543.55	25,144,613.65
支付其他与经营活动有关的现金	88,601,958.63	117,904,512.40
经营现金流量流出小计	4,038,316,708.83	3,066,234,611.55
经营活动产生的现金流量净额	-120,221,306.51	-412,023,787.61
二、投资活动产生的现金流量:		
收回投资收到的现金	5,600,000,000.00	9,450,000,000.00
取得投资收益收到的现金	14,587,467.00	63,778,887.30
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	18,193,000.00	
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金	2,432,960.17	58,174,237.10
投资活动现金流入小计	5,635,213,427.17	9,571,953,124.40
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	753,043,142.58	1,202,434,623.14
投资支付的现金	5,300,000,000.00	8,000,000,000.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金	6,053,043,142.58	9,202,434,623.14
投资活动现金流量小计	-117,829,715.41	369,518,501.26
三、筹资活动产生的现金流量:		
吸收投资收到的现金	1,511,753,031.59	1,380,299,999.99
取得借款收到的现金	1,000,000,000.00	
收到其他与筹资活动有关的现金	1,000,000,000.00	
筹资活动现金流入小计	2,513,753,031.59	1,380,299,999.99
偿还债务支付的现金	882,154,800.00	272,494,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	498,844,737.7	